Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403007/01 z dnia 2022-10-20
	
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.:

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2642G na odcinku od miejscowości Klawkowo do drogi gminnej nr 236040G, wraz z przebudową drogi powiatowej nr 2626G Rytel – Zapędowo

Pytanie 1 
W kosztorysie elektrycznym SO1 Obw.1 pozycja nr 31 jest błąd. Winno być 8 tablic bezpiecznikowych dla 8 słupów, wpisane jest 6. 
Dotyczy przedmiaru elektrycznego. Szafka SO2,zasilanie. Poz. 60. Układanie kabla w rurach, 5m. W przedmiarze dotyczącym zasilania nie ma uwzględnionych rur.
Prosimy o dodanie pozycji i określenie rodzaju rur.
Odpowiedź 
Przedmiar stanowi element pomocniczy, wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej. 

Pytanie 2
W odpowiedzi na pytanie nr 8 opublikowane w dniu 03.11.2022 Zamawiający wskazał lokalizację rowów do oczyszczenia (Zapędowo). Wykonawca podczas wizji w terenie stwierdził, iż nie na wszystkich podanych odcinkach znajdują się rowy do czyszczenia. Czy na odcinkach, na których obecnie nie ma rowów do obowiązków wykonawcy będzie należało wykonanie rowu zgodnie z rysunkiem D3? 
Odpowiedź 
We wskazanej lokalizacji w miejscu gdzie nie ma rowów należy wykonać muldę na głębokość 30 cm. 














Otrzymują: 
1. [bookmark: _Hlk69820291]Strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
2. a/a
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